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  

 تصویر کلی بازار

 

18,784شاخص کل 1,359,011شاخص کل

261تغییر شاخص40,651تغییر شاخص

13,625,781ارزش بازار)میلیارد ریال(54,320,361ارزش بازار)میلیارد ریال(

45,714ارزش معاملات )میلیارد ریال(41,326ارزش معاملات )میلیارد ریال(

بیشترین تاثیر منفی در شاخصبیشترین تاثیر منفی در شاخص

بپاسامید

حآفریننمرینو

سدبیرثاباد

شکامفاذر

زاگرسفولاد

کگهرفملی

صباشستا

فرابورسبورس

بیشترین تاثیر مثبت در شاخصبیشترین تاثیر مثبت در شاخص

آریافارس



 

  

 )میلیارد ریال( هاکل ورود )خروج( نقدینگی حقیقی 
 

 
 

 

 )میلیارد ریال( ورود )خروج( نقدینگی حقیقی ها به تفکیک سهام و اوراق
 
 

 
 

 

(8
09

)
(1

,2
93

)
(4

,7
75

)
(2

,8
69

)
1,

07
4 

(8
,6

36
)

(1
2,

17
6)

(9
71

)
(1

,6
11

)
46

6 
(1

,0
61

)
(4

,6
50

)
(6

83
)

(5
88

)
(7

33
)

(4
,2

59
) (2

,4
92

)
(4

,8
46

)
89

 
1,

10
6 

(4
,6

28
)

(7
28

)
42

3 
54

0 
1,

98
6 

(5
,7

04
)

(1
,4

14
)

(9
04

)
(3

,3
95

)
(3

,6
72

)
(4

,2
98

)
(1

,2
91

)
(2

,6
14

) (1
,3

07
)

(1
,0

33
)

(4
,1

59
)

(5
,0

65
)

(5
,0

52
)

(4
,4

98
)

(1
,5

59
) (5

81
)

(2
,9

85
)

(2
,2

45
)

(1
,9

61
) (7

89
)

(14,000)

(12,000)

(10,000)

(8,000)

(6,000)

(4,000)

(2,000)

0

2,000

4,000

 

(9
,0

19
)

(1
3,

18
6)

(5
,9

03
)

67
0 

(5
,9

42
)

(9
,6

57
)

(1
2,

32
7)

4,
35

7 
(7

,1
12

)
(6

,7
79

)
(9

,5
02

)
(1

3,
67

9)
(1

,8
73

)
98

1 
4,

21
3 

(5
,0

53
)

(1
,1

81
)

42
1 

(5
,3

43
)

27
2 

(4
,7

49
)

69
4 

2,
37

8 
(5

,9
01

)

(4
,8

07
) (2

,6
66

)
(5

,2
35

)

(4
,0

18
)

1,
09

6 

(16,000)

(14,000)

(12,000)

(10,000)

(8,000)

(6,000)

(4,000)

(2,000)

0

2,000

4,000

6,000

ورود نقدینگی به سهام

 

96
8 

(1
14

)
1,

37
9 

1,
45

6 
2,

32
9 

(1
,2

22
)

1,
03

8 
1,

82
8 

1,
42

3 
21

5 
(5

63
)

(5
,1

52
)

49
0 

(1
,0

74
) (5

45
)

34
1 

41
8 80

6 
23

5 
(2

96
)

56
4 

(4
47

)
1,

47
3 

(4
)

1,
00

5 
13

5 
(3

87
)

1,
23

7 
(7

11
)

15
3 59

6 
2,

40
8 

42
5 

1,
15

3 
(2

92
)

(2
,0

14
)

(6,000)

(5,000)

(4,000)

(3,000)

(2,000)

(1,000)

0

1,000

2,000

3,000

ورود نقدینگی به صندوق ها و اوراق



 

  

 

 ) میلیارد ریال( ارزش معاملات کل

 
 
 
 

 )میلیارد ریال( ارزش معاملات به تفکیک معاملات خرد و صندوق ها
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5 

ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.i 

 

 ریال( میلیون )حقیقی  خرید و فروش قدرت بالاترین

 

 پول هوشمند
 

 خروج ردیف ورود ردیف

 وثوق 1 ثشاهد 1

 گکیش 2 فولاد 2

 سایرا 3 فارس 3

 لپیام 4 شاراک 4

 وکار 5 پارسان 5

 ثجوان 6 پیلنجم  6

 نمرینو 7 وغدیر 7

 تابا 8 ومهان 8

 رمانآ 9 خودرو 9

 بایکا 10 فملی 10

 

 

 

8,778
4,809

1,833
1,773
1,699
1,589
1,549
1,477
1,368
1,269
1,245
1,242
1,204

خصدرا

کدما

بکاب

سیمرغ

وکادو

رمپنا

آریان

فنورد

زگلدشت

زمگسا

فارس

اخابر

قصفها
 

1,429
1,008
1,000

935
869
828
800

670
649
617
590
557
551

واحصا

گکیش

وبرق

وسنا

خبازرس

سایرا

خفولا

اتکام

فنرژی

لپیام

شیراز

کبورس

ساذری

http://www.sfg.ir/
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ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.i 

  )میلیارد ریال(سهام با بیشترین ورود نقدینگی 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 )میلیارد ریال(سهام با بیشترین خروج نقدینگی 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 واچ لیست
 

 نماد ردیف نماد ردیف

1سپید  شپاکسا 

 ویسا  شغدیر 2

3یژانر 3   شپدیس 

 شاوان  ثشاهد 4

 کهمدا  کالا 5

 خنصیر  توسن 6

ورسفراب 7   زاگرس 

 پیلنم ج  مدیریت 8

 

397

338

202
169 166

135 127

0
50

100
150
200
250
300
350
400
450

ثشاهد فولاد بورس فارس شپنا شستا شاراک

 

110
93 92 91 84

59 59

0

50

100

150

تپکو وبصادر کهمدا شبراز امید فسبزوار خساپا

http://www.sfg.ir/
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ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.i 

 ورود و خروج نقدینگی به/از صنایع ) میلیون ریال (
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

475,186 

414,251 

277,697 
237,989 

144,373 

98,535 

0

50,000

100,000

150,000

200,000

250,000

300,000

350,000

400,000

450,000

500,000

محصولات شیمیایی انبوه سازی, املاک و 

مستغلات

و فراورده های نفتی, کك

سوخت هسته ای

شرکتهای چند رشته ای

صنعتی

نهادهای فعالیتهای کمکی به

مالی واسط

مواد و محصولات دارویی

صنایع با بیشترین ورود نقدینگی

 

388,098 

124,108 
94,176 91,855 

77,069 

30,150 27,695 

0

50,000

100,000

150,000

200,000

250,000

300,000

350,000

400,000

450,000

فلزات اساسی بیمه وصندوق 

زتامین بازنشستگی به ج

اجتماعی

بانکها و موسسات 

اعتباری

ی سایر محصولات کان

غیرفلزی

زاتماشین آلات و تجهی محصولات غذایی و 

د و آشامیدنی به جز قن

شکر

عرضه برق, گاز, 

بخاروآب گرم

صنایع با بیشترین خروج نقدینگی

http://www.sfg.ir/

